

Dodatok č. 1

k Rámcovej zmluve o dodaní tovarov č.: V-3/2018

I.

Vzhľadom k zvýšeniu cien kameniva od spoločnosti Dolvap s.r.o. Varín od 1.4.2019 zvyšujeme ceny niektorých frakcií.

	Frakcia	MJ	Predpokladané množstvo odberu	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena spolu v EUR bez DPH
Kamenivo drvené	0-4	T	50	12,02	601,00
	4-8	T	150	11,60	1740,00
	8-16	T	300	11,50	3450,00
	0-32	T	100	11,70	1170,00
	0-63	T	100	8,65	865,00
	16-32	T	100	11,85	1185,00
	32-63	T	100	12,50	1250,00
	63-125	T	100	12,00	1200,00
Kamenivo prané /Lopušné Pažitie/	0-32	T	100	11,70	1170,00
	0-63	T	100	8,65	865,00
	0-125	T	100	9,90	990,00
Celkom EUR bez DPH					14486,00
DPH 20%					2897,20
Celkom EUR s DPH					17383,20

V Čadci dňa 23.4.2019

~~KUBALA~~ Dňa 13.05.2019

DOPRAVA A SLUŽBY

K&T, spol. s r.o.
ADCA Ø
33 3040
133 44 11

Zdenek Kubala, DOPRAVA A SLUŽBY K&T, spol. s r.o.
predávajúci



MESTO

ČADCA

JUDr. Ľubomír Golis, primátor mesta
kúpajúci